
Darbo stabėjimo vizitas Volo profesinėse mokyklose
2022 m. gegužės 2 - 6 d.
Graikija

Gegužės pradžioje keturios Klaipėdos Ernesto Galvanausko profesinio mokymo centro mokytojos
vyko į darbo stebėjimo vizitą Graikijoje, Volo mieste. Vizito metu buvo lankomasi Volo profesinėse
mokyklose. Veikla finansuota iš Erasmus+ programos projekto „Mokykis ir tobulėk kartu“, Nr. 2019-
1-LT01-KA116-060286.

Vizito dalyvės susipažino su Volo profesinių mokyklų „1st EPAL Neas Ionias Magnisias“ ir „2nd
EPAL Neas Ionias Magnisias“ veikla, apžiūrėjo mokyklų patalpas, laboratorijų centrą, turimą  įrangą
bei lankėsi mokykloje, kurioje mokosi tik specialiuosius ugdymosi poreikius turintys mokiniai.
Diskusijų metu su priimančiosios organizacijos atstovais buvo aptariamos Graikijos bei Lietuvos
švietimo sistemos, profesinis mokymas, jų panašumai ir skirtumai. Klaipėdos Ernesto Galvanausko
profesinio mokymo centro mokytojos taip pat dalyvavo teorinėse ir praktinėse pamokose bei įvairiuose
praktiniuose užsiėmimuose. Neformalių diskusijų bei bendrų veiklų su mokyklos administracijos
darbuotojais, mokytojais bei mokiniais metu, mokytojai iš Klaipėdos dalijosi idėjomis, keitėsi gerąja
patirtimi bei aptarė galimas bendras veiklas ir bendrus projektus.

Laisvu metu viešnioms iš Lietuvos buvo surengta ekskursija po kaimelius, esančius Peliono kalne.






